АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

              г. Тамбов

№

Об итогах проведения регионального этапа
Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности»

В соответствии с приказом управления образования и науки области от

17.12.2019 № 3746 «О проведении Всероссийского конкурса сочинений "Без

срока давности"» с 26 января 2020 года по 31 января 2020 года был проведен

региональный этап Всероссийского конкурса сочинений «Без срока

давности» (далее – Конкурс). На основании протокола рабочей группы и

членов жюри регионального этапа Конкурса от 31.01.2020 № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призёров Конкурса согласно

приложению (Приложение 1).

2. Рекомендовать директорам общеобразовательных организаций

поощрить учителей, подготовивших победителей и призеров (Приложение

2).

3. Тамбовскому областному государственному образовательному

автономному учреждению дополнительного профессионального образования

«Институт повышения квалификации работников образования» (Шешерина

Г.А.)  разместить информацию о подведении итогов Конкурса на сайте.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

И.А. Панасину, начальника отдела общего и дошкольного образования

управления образования и науки области.

Начальник управления                                                            Т.П. Котельникова

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

приказом управления образования

и науки области

________№________

Список победителей и призеров регионального этапа Всероссийского

конкурса сочинений «Без срока давности»

Победитель регионального этапа Конкурса

1. Смыков Михаил

Сергеевич
9

класс
МБОУ «СОШ №1» г. Мичуринска

Призеры регионального этапа Конкурса

1.  Хохлова Анастасия

Дмитриевна

11 МАОУ «Лицей №6» г. Тамбова

2.  Васильева Анна

Владимировна

7 МБОУ «СОШ №1 с УИОП» г. Моршанска

3.  Лазарева Дарья Сергеевна 9 МБОУ «СОШ №4» г. Рассказово

4.  Лебедева Диана

Владимировна

9 Жидиловский филиал МБОУ Заворонежской

СОШ Мичуринского района

5.  Тучак  Владимир

Витальевич

10 МБОУ кадетская школа «Уваровский

кадетский корпус им Святого Георгия

Победоносца»

6.  Фролова Ольга

Николаевна

6 Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.

Новоюрьево Староюрьевского района

7.  Сафронова Дарья

Алексеевна

9 Оржевский филиал МБОУ «Умётская СОШ им

Героя Социалистического Труда П.С.

Плешакова» Умётского района

8.  Ишина Ангелина

Алексеевна

10 МБОУ «Инжавинская СОШ» Караваинский

филиал Инжавинского района

9.  Милосердова Анна

Валерьевна

6 МБОУ «Лицей г. Уварово им А.И. Данилова»

10.  Шаврин Лев Игоревич 8 МБОУ «СОШ №1» г. Кирсанова

11.  Ожерельева Татьяна

Алексеевна

8 Филиал МБОУ «Первомайская СОШ» в с.

Староклёнское Первомайского района

12.  Мамонтова Ангелина

Геннадьевна

8 Пахотно-Угловский филиал МБОУ

Бондарской СОШ Бондарского района

13.  Байгушова Александра

Дмитриевна

8 Филиал «Кулевчинский» МБОУ «Красивская

СОШ» Инжавинского района

14.

Макаров Илья Юрьевич

11

ТОГБОУ кадетская школа "Многопрофильный

кадетский корпус имени Героя Советского

Союза летчика-космнавта СССР Л.С. Демина"

15.  Бабкин Александр

Алексеевич

8 Филиал МБОУ «Уваровщинская СОШ» в пос.

Краснослободский Кирсановского района

16.  Белецкий Денис

Вадимович

5 МБОУ «Никифоровская СОШ №1»

Никифоровского района

17.  Зуйкова Елена Сергеевна 8 Филиал МБОУ «Уваровщинская СОШ» в с.

Чутановка Кирсановского района

18.  Жарикова Дарья

Александровна

10 Филиал МБОУ «Новолядинская СОШ» в с.

Тулиновка Тамбовского района

19.  Мельник Дарья Петровна 8 МБОУ «Никифоровская СОШ №2»

Никифоровского района

20.  Носов Николай

Дмитриевич

7 МБОУ «Знаменская СОШ» Знаменского

района

21.  Тяпкина Маргарита

Александровна

9 Григорьевский филиал МБОУ «Жердевская

СОШ №2» Жердевского района

22.

Юдин Андрей

Владимирович

9

ТОГБОУ кадетская школа "Многопрофильный

кадетский корпус имени Героя Советского

Союза летчика-космнавта СССР Л.С. Демина"

23.  Иванов Егор Сергеевич 10 МБОУ «СОШ №3» г. Котовска

Приложение 2

УТВЕРЖДЕН

приказом управления образования

и науки области

________№________

Список педагогов, подготовивших победителей и призеров
регионального этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока

давности»

Алексеева Татьяна Викторовна МБОУ «СОШ №1» г. Мичуринска

Горелкин Юрий Викторович МАОУ «Лицей №6» г. Тамбова

Дорофеева Нина Михайловна МБОУ «СОШ №1 с УИОП» г. Моршанска

Беляева Ольга Валентиновна МБОУ «СОШ №4» г. Рассказово

Леденёва Татьяна Алексеевна Жидиловский филиал МБОУ Заворонежской

СОШ Мичуринского района

Агеева Марина Викторовна МБОУ кадетская школа «Уваровский кадетский

корпус им Святого Георгия Победоносца»

Кончакова Татьяна Михайловна Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.

Новоюрьево Староюрьевского района

Сафронова Елена Анатольевна Оржевский филиал МБОУ «Умётская СОШ им

Героя Социалистического Труда П.С.

Плешакова» Умётского района

Васина Антонина Ивановна МБОУ «Инжавинская СОШ» Караваинский

филиал Инжавинского района

Пашкина Нина Фёдоровна МБОУ «Лицей г. Уварово им А.И. Данилова»

Думенко Валентина Николаевна МБОУ «СОШ №1» г. Кирсанова

Михалёва Светлана Ивановна Филиал МБОУ «Первомайская СОШ» в с.

Староклёнское Первомайского района

Сивкова Людмила Борисовна Пахотно-Угловский филиал МБОУ Бондарской

СОШ Бондарского района

Самылина Елена Владимировна Филиал «Кулевчинский» МБОУ «Красивская

СОШ» Инжавинского района

Гутарина Светлана Викторовна ТОГБОУ кадетская школа "Многопрофильный

кадетский корпус имени Героя Советского

Союза летчика-космнавта СССР Л.С. Демина"

Кузнецова Светлана Сергеевна Филиал МБОУ «Уваровщинская СОШ» в пос.

Краснослободский Кирсановского района

Белецкая Лариса Николаевна МБОУ «Никифоровская СОШ №1»

Никифоровского района

Морозова Нина Александровна Филиал МБОУ «Уваровщинская СОШ» в с.

Чутановка Кирсановского района

Шибкова Галина Васильевна Филиал МБОУ «Новолядинская СОШ» в с.

Тулиновка Тамбовского района

Жилина Наталья Борисовна МБОУ «Никифоровская СОШ №2»

Никифоровского района

Попова Татьяна Гильдаровна МБОУ «Знаменская СОШ» Знаменского района

Иволгина Надежда Валентиновна Григорьевский филиал МБОУ «Жердевская

СОШ №2» Жердевского района

Неволина Галина Михайловна ТОГБОУ кадетская школа "Многопрофильный

кадетский корпус имени Героя Советского

Союза летчика-космнавта СССР Л.С. Демина"

Репина Ольга Евгеньевна МБОУ «СОШ №3» г. Котовска

Начальник отдела общего и

дошкольного образования

управления образования и науки

области

___________Панасина И.А.

Расчет рассылки:

1. И.А. Панасина – 1экз.

2. Руководителям органов

местного самоуправления,

осуществляющим управление в сфере

образования – по1 экз. в эл. виде

3. Руководителям образовательных

организаций – 30 экз.

4. Ректору ТОИПКРО – 1экз.